
BusMaps

Bus LIMO Go to website

Direction
Lage, Bahnhof — Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

76 stops

Open route schedule

Lage, Bahnhof

Lage, Schulzentrum

Lage, Stauffenbergstraße

Lage, Werrebrücke

Lage, Schlüsselburg

Lage, Friedrich-Petri-Straße

Lage, Friedrichstraße

Lage, Sedanstraße

Lage, Eichenallee

Lage, Lagenser Forum

Lage (Lippe), Lange Straße

Lage, Hasselstraße

Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

Lage, Stadenhauser Berg

Lage, Grasweg

Lage-Ehrentrup, Wasserwerk

Lage-Ehrentrup, Altes Dorf

Lage-Ehrentrup, Grabbe

Lage-Ehrentrup, Büker

Lage-Ehrentrup, Sportplatz

Lage-Müssen, Junghärtchen

Route schedule
Lage, Bahnhof — Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

Monday 08:00-20:00

Tuesday 08:00-15:00

Wednesday —

Thursday —

Friday 08:00-20:00

Saturday 08:00-20:00

Sunday 10:00-20:00

Route info

Direction: Lage, Bahnhof

Stops: 76

Trip Duration: 0 hour 20 min
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Lage, Hüntruper Straße

Lage-Müssen, Hachheide

Lage-Müssen, Hüntruper Str.

Lage-Müssen, Thies

Lage-Müssen, Alte Post

Lage-Müssen, Vogt

Lage-Müssen, Schule

Lage-Breitenheide, Landwehr

Lage-Breitenheide, Erber

Lage-Müssen, Breitenheider Str

Lage-Billinghsn, Kameruner Str

Lage-Billinghsn, Neudörnweg

Lage-Billinghsn, Fichtestraße

Lage-Billinghsn, Heysundern

Lage-Billinghsn, Steinweg

Lage-Billinghsn, Haberstraße

Lage-Stapelage, Reiterhof

Lage-Stapelage, Bienenschmidt

Lage-Stapelage, Kirche

Lage-Stapelage, Haus Stapelage

Lage-Stapelage, Eben-Ezer

Lage-Stapelage, Eschenbredestr

Lage-Stapelage, Friedhof

Lage-Stapelage, Sohrenbrede

Lage-Stapelage, Ikenkamp

Lage-Hörste, Heinr-Hansen-Haus

Lage-Hörste, Am Sternberg

Lage-Hörste, Markt

Lage-Hörsterbruch, Sonne



Lage-Hörsterbruch, Walter

Lage-Hörsterbruch, F-Bayer-Str

Lage-Hiddentrup, Homeier

Lage-Müssen, Hellweg

Lage-Billinghsn, Billingh.Str

Lage-Billinghsn, Wasserhaus

Lage-Billinghsn, Schule

Lage-Billinghsn, Abzweigung

Lage-Wissentrup, Sportplatz

Lage-Wissentrup, Brinkkrug

Lage-Kachtenhsn, Pieper

Oerl-Helpup, Grüne Wiese

Lage-Billinghsn, Wellentrup

Lage-Kachtenhsn, Mühle

Lage-Kachtenhsn, Wurstekrug

Lage-Kachtenhsn, Gemeindeh

Lage-Kachtenhsn, Schule

Lage-Kachtenhsn, Bergmann

Lage-Ehlenbruch, Bahnhof

Lage-Ehlenbruch, Ringstraße

Lage-Ohrsen, Scholz

Lage-Ohrsen, Heidknapp

Lage-Ohrsen, Am Walde

Lage-Ohrsen, Kindergarten

Lage-Ohrsen, Kemper

Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof



Direction
Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof — Lage, Bahnhof

76 stops

Open route schedule

Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

Lage-Ohrsen, Kemper

Lage-Ohrsen, Kindergarten

Lage-Ohrsen, Heidknapp

Lage-Ohrsen, Am Walde

Lage-Ohrsen, Scholz

Lage-Ehlenbruch, Ringstraße

Lage-Ehlenbruch, Bahnhof

Lage-Kachtenhsn, Bergmann

Lage-Kachtenhsn, Schule

Lage-Kachtenhsn, Gemeindeh

Lage-Kachtenhsn, Wurstekrug

Lage-Kachtenhsn, Mühle

Lage-Billinghsn, Wellentrup

Oerl-Helpup, Grüne Wiese

Lage-Kachtenhsn, Pieper

Lage-Wissentrup, Brinkkrug

Lage-Wissentrup, Sportplatz

Lage-Billinghsn, Abzweigung

Lage-Billinghsn, Schule

Lage-Billinghsn, Wasserhaus

Lage-Billinghsn, Billingh.Str

Lage-Müssen, Hellweg

Lage-Hiddentrup, Homeier

Lage-Hörsterbruch, F-Bayer-Str

Route schedule
Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof — Lage, Bahnhof

Monday 08:00-20:00

Tuesday 08:00-15:00

Wednesday —

Thursday —

Friday 08:00-20:00

Saturday 08:00-20:00

Sunday 10:00-20:00

Route info

Direction: Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

Stops: 76

Trip Duration: 0 hour 20 min
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Lage-Hörsterbruch, Walter

Lage-Hörsterbruch, Sonne

Lage-Hörste, Markt

Lage-Hörste, Am Sternberg

Lage-Hörste, Heinr-Hansen-Haus

Lage-Stapelage, Ikenkamp

Lage-Stapelage, Sohrenbrede

Lage-Stapelage, Eschenbredestr

Lage-Stapelage, Friedhof

Lage-Stapelage, Eben-Ezer

Lage-Stapelage, Haus Stapelage

Lage-Stapelage, Kirche

Lage-Stapelage, Bienenschmidt

Lage-Stapelage, Reiterhof

Lage-Billinghsn, Haberstraße

Lage-Billinghsn, Steinweg

Lage-Billinghsn, Heysundern

Lage-Billinghsn, Fichtestraße

Lage-Billinghsn, Neudörnweg

Lage-Billinghsn, Kameruner Str

Lage-Müssen, Breitenheider Str

Lage-Breitenheide, Erber

Lage-Breitenheide, Landwehr

Lage-Müssen, Schule

Lage-Müssen, Vogt

Lage-Müssen, Alte Post

Lage-Müssen, Thies

Lage-Müssen, Hüntruper Str.



Lage-Müssen, Hachheide

Lage, Hüntruper Straße

Lage-Müssen, Junghärtchen

Lage-Ehrentrup, Sportplatz

Lage-Ehrentrup, Büker

Lage-Ehrentrup, Grabbe

Lage-Ehrentrup, Altes Dorf

Lage-Ehrentrup, Wasserwerk

Lage, Grasweg

Lage, Stadenhauser Berg

Lage-Ohrsen, Ohrser S/Friedhof

Lage, Hasselstraße

Lage (Lippe), Lange Straße

Lage, Lagenser Forum

Lage, Eichenallee

Lage, Sedanstraße

Lage, Friedrichstraße

Lage, Friedrich-Petri-Straße

Lage, Schlüsselburg

Lage, Werrebrücke

Lage, Stauffenbergstraße

Lage, Schulzentrum

Lage, Bahnhof

LIMO Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Detmold

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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